
Zarządzenie Nr 32/2011
Wójta Gminy Garbatka-Letnisko 

z dnia 14 czerwca 2011r.
 
 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie
 
 Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 9a ust. 2 z ustawy 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu  
przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) oraz Uchwały nr IV/6/2011 Rady 
Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie określenia zadań i kierunków prac 
oraz powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
zarządzam, co następuje:
 
 
§ 1. 1. Powołuje się Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.
 

2. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie:
• Danuta Stępień 
• Danuta Rychlicka
• Renata Strzałkowska-Jędrasek
• Monika Piechurska
• Marta Schabowska
• Artur Kozieł
• Andrzej Baracz
• Dariusz Chołuj

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Garbatka-Letniskoj.
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

WÓJT GMINY

ROBERT KOWALCZYK


